
SMA-Marbo

Ławka składana Marbo ćwiczenia brzuch
wyciskanie siłownia regulowana stal

Galeria Produktu

Opis Produktu

Ławka wielofunkcyjna składana (prosta-skośna) MH-L104 - Marbo Sport Pasywność nam
nie po drodze, bo lubimy działać, dlatego nieustannie rozwijamy i doskonalimy dla Was
nasze  produkty.  Oddajemy  więc,  w  Wasze  ręce  dobrze  znaną  i  lubianą  składaną
ławeczkę  wielofunkcyjną  MH-L104  2.0.  w  nowej  odsłonie!  Dzięki  Waszym  sugestiom  i
opiniom,  w  tym  modelu  możecie  cieszyć  się  systemem  szybkiego  składania,  nie
będziecie martwić się o zarysowania podłogi dzięki gumowym stopkom a sam trening,
pozostanie  czystą  przyjemnością.  Dzięki  wyżej  umieszczonej  piance  pod  nogi,
sprawiliśmy, że ławeczka jest bardziej ergonomiczna i wygodniejsza w użyciu a dłuższa
tapicerka  nie  tylko  dodaje  estetyki,  ale  i  zwiększa  komfort  treningu.  Dzięki  ciągłym
inwestycjom  w  maszyny  do  formowania  blach  i  profili  w  końcu  jesteśmy  w  stanie
wprowadzać  na  rynek  tak  dopracowane  i  skomplikowane  konstrukcje!  Kilka  stopni
regulacji  ławeczki  umożliwia  ćwiczenia  na  wiele  partii  mięśniowych.  To  ty  decydujesz,
czy  chcesz  skupić  się  na  wyrzeźbieniu  mięśni  klatki,  czy  brzucha ustawiając  ławeczkę
poziomo  lub  na  skos  ujemny.  Nasza  wielofunkcyjna  ławka  została  wykonana  z
najwyższej jakości materiałów. Mocne profile o wymiarach 40 x 40 mm i grube blachy
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łączące  poszczególne  elementy  ławki,  wykonane  przy  użyciu  najnowocześniejszych
maszyn  sterowanych  komputerowo,  to  gwarancja  pełnej  stabilności  sprzętu  oraz
idealnego  spasowania  elementów.  Twoje  bezpieczeństwo  jest  dla  nas  priorytetem!  Z
naszą ławką wykonasz ćwiczenia takie jak: Wyciskanie sztangi w wąskim chwycie leżąc
Wyciskanie hantli w leżeniu na ławce Przenoszenie hantli za głowę w leżeniu Rozpiętki
ze  sztangielkami  na  ławce  poziomej  Przyciąganie  nóg  do  klatki  piersiowej  na  ławce
skośnej Skłony boczne na ławce skośnej Wyciskanie hantli na ławce skośnej Możliwość
szybkiego złożenia za pomocą dwóch pokręteł Sprzęt przeznaczony do ćwiczeń w domu
musi  być  funkcjonalny.  Ławka  MH-L104  2.0.  posiada  system  szybkiego  składania  obu
nóg,  który  jest  oparty  na  solidnych  zawleczkach.  Dzięki  temu,  po  treningu  w  ciągu
kilkunastu sekund złożysz ławeczkę i schowasz ją w dogodne dla siebie miejsce. Mocna i
stabilna  konstrukcja  Jakość  i  wytrzymałość  w  sprzętach  do  ćwiczeń  to  nasz  punkt
honoru.  Dzięki  zastosowaniu  przetyczki  z  gwintem  służącej  do  złożenia  ławeczki  oraz
zastosowaniu  grubszej  rury  na  podstawie  (aż  48  mm!)  cała  konstrukcja  jest  stabilna  i
bezpieczna w użyciu. Wygodne uchwyty na nogi z pianki EVA Zależy nam, abyś podczas
ćwiczeń  czuł  się  komfortowo,  dlatego  zastosowaliśmy  grube  na  8  cm  blokady  nóg,
wykonane  z  odpowiednio  sprężystej  pianki  EVA.  Ergonomiczna  i  wygodna  tapicerka
Grubsza  tapicerka  o  ergonomicznych  kształtach,  to  klucz  do  zwiększenia  Twojego
komfortu  podczas  wykonywania  ćwiczeń.  Aby  tapicerka  była  mocniejsza  i  odporna  na
wszelkie  przetarcia,  zdecydowaliśmy się  na dodatkowe przeszycia.  Miejsce najbardziej
narażone na przetarcia zabezpieczyliśmy dodatkowo podwójną warstwą skóry, na której
wyhaftowaliśmy nasze logo. Dodatkowo w nowym modelu tapicerka przykręcana jest za
pomocą śrub co ułatwia jej złożenie. Zadbaliśmy także o Twoje doznania estetyczne - w
tym modelu kształt tapicerki jest kwadratowy, co nadaje ławeczce charakteru i wyróżnia
ją spośród innych sprzętów tego typu dostępnych na rynku. Masywne stopki z gumy W
nowym modelu ławki MH-L104 2.0. zastosowaliśmy stopki z gumy, które chronią Twoją
podłogę  przed  zarysowaniem.  Klucze  do  montażu  W  zestawie  znajduje  się  komplet
kluczy  do  montażu,  dzięki  którym  sprawnie  złożysz  ławeczkę.  Dane
techniczneWysokość: 54 cmSzerokość: 40 cmWysokość po złożeniu: 20 cmDługość: 129
cmWymiary  oparcia:  112  x  27  cmRegulacja  oparcia:  15°  ÷  22°Waga:  12,1
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kgMaksymalne obciążenie: 200 kgStan: Nowy Linia Home - sprzęt do użytku domowego
Produkty  serii  Marbo  Home  przeznaczone  są  dla  początkujących  entuzjastów
kulturystyki,  zaczynających swoją  przygodę z  siłownią.  Sprzęt  przemyślany jest  w taki
sposób, aby był możliwie funkcjonalny i przy tym prosty w złożeniu. Sprzęt serii Home
wykonany  jest  z  wytrzymałego  profila  40x40  mm,  gwarantującego  stabilność
nieporównywalną  z  chińskimi  ławkami  z  odpowiadającego  przedziału  cenowego.
Estetykę  wykonania  podkreśla  elegancka  czerwono-czarna  tapicerka  na  grubej
trzycentymetrowej  gąbce  oraz  malowanie  proszkowe.  Aby  zapewnić  bezpieczeństwo
Twoim klientom, sprzęt nasz został sprawdzony pod kątem bezpieczeństwa i zgodności
z obowiązującymi normami przez Europejskie Centrum Jakości. Rezultatem tych badań,
są  Certyfikat  Bezpieczeństwa  i  Top  Security  Certificate,  które  otrzymaliśmy  dla
urządzeń z linii Home. Kod produktu: 1009059

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Długość 129

Maksymalna waga użytkownika200

Wysokość oparcia 112

Waga produktu 12.1

Szerokość oparcia 27

Rodzaj regulowana

Przeznaczenie do brzuszków, do mięśni klatki piersiowej

Wyposażenie dodatkowe blokada do nóg

Liczba pozycji oparcia 2

Cechy dodatkowe możliwość złożenia, regulowana wysokość

Kod producenta 1009059

Model MH-L104 2.0

Marka Marbo

EAN (GTIN) 5903641049344
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Stan Nowy
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